
Fecha Comp. Descripción Nro.Ref. Fd Func R Débito Crédito Saldo D/C

1135004 Adelanto Residentes y Pasantias a 
Cobrar

Cuenta:

FUNC EmpleadoTipo Sub-Cuenta:

70412951 CORRALES Choque Jonathan SergioSub-Cuenta:

 Saldo Inicial 0.00 D
1/03/2020 MB 2-1.29  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1334111 0A 1,500.00 1,500.00 D
1/04/2020 MB 4-1.26  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1334111 0A 1,200.00 2,700.00 D
1/04/2020 MB 6-1.27  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1334111 0A 1,200.00 3,900.00 D
1/04/2020 MB 11-3.4  Dep cuarentena 29/04/2020 10 1334111 0A 790.00 4,690.00 D
1/05/2020 MB 5-7.14  A Rendir Al. Cuar. 05/05/2020 10 1334111 0A 620.00 5,310.00 D
1/05/2020 MB 5-7.26  A Rendir Al. Cuar. 12/05/2020 10 1334111 0A 600.00 5,910.00 D
1/05/2020 MB 5-7.35  A Rendir Al. Cuar. 20/05/2020 10 1334111 0A 600.00 6,510.00 D
1/05/2020 MB 5-7.50  A Rendir Al. Cuar. 28/05/2021 10 1334111 0A 260.00 6,770.00 D
1/10/2020 RC 45-1.1  RC 7114-0-Rend. apoyo cuarentena 10 1334111 0A 2,109.06 4,660.94 D
1/02/2021 RC 87-1.23  RC 7114-0-Rendicion alimentos 10 1334111 0A 1,272.74 3,388.20 D

Saldo Final: 6,770.00 3,381.80 3,388.20 D
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Entidad: Servidor:

Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud

Libro Mayor [Sub Cuenta]  - 1/1/2020 - 30/3/2021
Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud


